
Les valeurs ajoutées Dimos

Concevoir les meilleures solutions pour

les Couvreurs, innover pour répondre

aux spécificités de chaque métier

Proposer une profondeur de gamme en

adéquation avec les spécificités locales

pour répondre aux besoins des

Couvreurs

Apporter l’ensemble des services

indispensables à l’accompagnement

quotidien des Couvreurs

INNOVER POUR PERFORMER ÉQUIPER DE A À Z ACCOMPAGNER AU QUOTIDIEN

Plieuse à chéneaux l 500mm

Plier

Les plieuses à chéneaux sont idéales pour réaliser
les chéneaux directement sur le chantier. 

LES + DU PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

CAPACITES

Travail des matériaux

500

120

500

800

8,201

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

0,8Capacité zinc (mm)

0,8

0,5

0,7

0,8

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Petits Equipements

Plieuses à chéneaux

Réf. 215583

Largeur de travail : 500 mm

Profondeur minimale de relevé : 40 mm

Profondeur maximale de relevé : 490 mm

Longueur de travail illimitée


