Réf. 215583

# Plieuse à chéneaux I 500mm



Les plieuses à chéneaux sont idéales pour réaliser les chéneaux directement sur le chantier.

### **LES + DU PRODUIT**

Longueur de travail illimitée

#### **CARACTERISTIQUES**

Longueur produit (mm)	120
Largeur produit (mm)	500
Hauteur produit (mm)	800
Poids produit (kg)	8,201
Largeur/ longueur de travail (mm)	500

#### **CAPACITES**

Capacité zinc (mm)	0,8
Capacité cuivre 1/4 dur (mm)	0,8
Capacité inox 470 N/mm2 (mm)	0,5
Capacité acier 400 N/mm2 (mm)	0,7
Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)	0,8



# Descriptif technique

Largeur de travail : 500 mm

Profondeur minimale de relevé : 40 mm Profondeur maximale de relevé : 490 mm

Actions: Plier

Métiers: Métal

Les valeurs ajoutées Dimos



## INNOVER POUR PERFORMER

